

PROTOKOLL

MELLOMOPPGJØRET 2017

mellom

DEN NORSKE VETERINÆRFORENING (DNV)

og

NHO MAT OG DRIKKE

Den 13. juni og 16. august 2017 ble det ført forhandlinger, med følgende resultat:

I. FORHANDLINGSGRUNNLAGET

§ 14 Ikrafttreden og varighet

Denne avtalen trer i kraft 01.05.2016 og gjelder til og med 30.04.2018 og videre 1 – ett – år om gangen hvis ikke en av partene sier den opp skriftlig med 2 – to – måneders varsel.

Før utløpet av 1. avtaleår skal det tas opp forhandlinger mellom NHO og DNV om lønnsregulering for 2. avtaleår.

Partene er enige om at forhandlingene skal føres på grunnlag av den økonomiske situasjon på forhandlingstidspunktet og utsiktene for 2. avtaleår, samt lønnsutviklingen i 1. avtaleår. Hvis partene ikke blir enige, kan den av partene som har fremsatt krav innen 14. dager etter forhandlingenes avslutning, si opp overenskomsten med 14 dagers varsel, likevel ikke til utløp før 30. april 2017.

II. RESULTAT

Partene ble enige om at det ikke gis sentrale tillegg i år, men at det i alle klinikker skal gjennomføres forhandlinger om lønnstillegg mellom klinikken og de tillitsvalgte for DNV. Partene understreker viktigheten av dette.

Lokale lønnsforhandlinger skal føres på basis av overenskomsten, og slik at eventuelle lokale tillegg gis på grunnlag av den enkelte bedrifts økonomiske virkelighet, dvs. bedriftens økonomi, produktivitet, framtidsutsikter og konkurransevne. Eksempler på individuelle kriterier som kan vektlegges i lokale

forhandlinger er; fleksibilitet, serviceinnstilling, inntjeningssevne, faglig kvalitet/ kompetanse mm.

Lokale lønnsforhandlinger er en sentral del av et ansvarlig lønnsoppgjør i klinikksektoren, og avgjørende for at ansatte veterinærer skal få riktig lønnsutvikling over tid.

Partene gjør oppmerksom på at årslønnsveksten vil antas å ligge på 2,4 % i 2017.

Oslo, 16. august 2017

Den norske veterinærforening

NHO Mat og Drikke



Christian Tengs



Trine Lise Elmholt

Protokolltilførsel fra DNV:

DNV er helt klare på at lokale lønnstillegg kommer i tillegg til sentrale lønnstillegg og avtaler (herunder minstelønnsatsene i tariffavtalen).